ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
               к Договору субаренды от "___"____ __ г. N __
                   о продлении срока договора субаренды

г. ______________________                              "___"________ ___ г.

    ________________________ в лице __________________________, действующ__
   (наименование или Ф.И.О.)           (Ф.И.О., должность)
на основании _____________________, с одной стороны, именуемый в дальнейшем
   (устава, положения, доверенности или паспорта)
Субарендатор, и __________________________ в лице ________________________,
                (наименование или Ф.И.О.)             (Ф.И.О., должность)
действующ__  на  основании  _________________________,  с  другой  стороны,
               (устава, положения, доверенности или паспорта)
именуемый  в  дальнейшем  Арендатор,  договорились  продлить  срок Договора
субаренды  и внести в п. ___ Договора субаренды __________________ N ___ от
"___"________ ___ г. следующие изменения:

    1. Пункт ____ Договора субаренды от "___"______ ____ г. N ______ читать
в следующей редакции:
"Арендатор предоставляет Субарендатору _________________________________ во
                                           (указать объект договора)
временное пользование на срок  __________ с ____________ по _____________."
2. Право Арендатора на предоставление указанного имущества в субаренду подтверждается п. _____ договора аренды от "___"________ ___ г. N ______ (или: Согласием Арендодателя от "___"__________ ____ г. N _____).
3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.
(Вариант в случае, если Договор аренды заключен на срок год и более:
Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, один из которых находится у Арендодателя, второй - у Арендатора, третий предоставляется в орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.)

    Подписи сторон

    Субарендатор: ______________/____________/
                    (подпись)     (Ф.И.О.)
                                           (М.П.)

    Арендатор:    _____________/_____________/
                   (подпись)      (Ф.И.О.)
                                           (М.П.)